

# PERYON3



## ALLERGENEN INFORMATIE



\*Let op, het kan zijn dat onze ingrediënten afwijken van dit overzicht. Dit i.v.m. leveringsfouten en/of uitverkochte producten. Hierdoor kan het zijn dat wij een vervangend product gebruiken met andere allergenen.

Voor 100% zekerheid, vraag gerust naar de etiketten van onze huidige producten.

# FRIET



## Ambachtelijke friet

\*Kan sporen van gluten bevatten.

Let op, onze friet en snacks worden in dezelfde frituurolie gebakken.

Dit maakt onze friet niet volledig vrij van gluten.



## Friet topping - parmezaanse kaas, bosui

Melk

\*Kan sporen van gluten bevatten



## Friet topping - Creamy cheddarsaus, jalapeño pepers, chili flakes en bosui



Melk, ei, mosterd

\*Kan sporen van gluten bevatten



## Friet topping - Cheddar, bacon en gebakken uitjes



Melk, ei, mosterd, gluten

\*Kan sporen van gluten bevatten

# SAUZEN



## Belgische mayonaisse

Ei, Mosterd



## Truffelmayonaisse ( Huisgemaakt )

Ei, mosterd



## Fritessaus (plantaardig)

Mosterd



## Knoflook Mayonaisse

Ei, mosterd

## Curry

\* Allergenen vrij



## Mosterd (Glutenvrij)

Mosterd

## Ketchup

\* Allergenen vrij



## Satesaus

Pinda's, Soja, Tarwe,

## Chilisaus

\* Glutenvrij



## Red Hot Samurai saus

Eieren, Mosterd



## Smokey bbq saus

Mosterd



## Creamy cheddar saus

Melk, Ei, Mosterd



## Pesto mayonaisse ( Huisgemaakt )

Melk, ei, mosterd



## Burgersaus

Ei, mosterd



## Teriyakisaus

Gluten, soja



## Crispy chicken saus

Ei, melk, mosterd

# SNACKS

---



## Hotwings

Tarwe(gluten), Selderij



## Chicken fingers

Tarwe(gluten), melk, ei



## Onion rings

Tarwe(gluten)



## Chilli cheese nuggets

Melk, tarwe(gluten)



## Tempura garnalen

Tarwe(gluten), schaaldieren



## Chicken snackbox

Tarwe(gluten), melk, ei, selderij

# KIDS MENU

---

## Kids beef burger/menu

Basis burger beleg: Tomaat, sla, augurk en ui

\*Allergenen vrij



## Burgersaus:

Gluten, ei, mosterd



## Kids burger broodje:

Gluten, sesamzaad,

\*Kan sporen van noten, haver, gerst en ei bevatten



## Kids hamburger 100% rundvlees | Halal:

Gluten, soja



## Kids Chicken fingers | Halal:

Gluten, melk, Ei

# HAMBURGERS

Al onze burgers ( rundvlees, crispy chicken, crunchy chicken, fish burger en vegetarische burger ) worden geserveerd op een burgerbroodje, met burger saus en een basis van beleg. Specificatie hier onder genoteerd:

## **Basis burger beleg:**

Sla, tomaat, rode ui, jalapeno pepers, augurk, zonnebloem olie en olijfolie  
\*Allergenen vrij



## **Burger Broodje Hamburger bun rustiek:**

Gluten. Kan sporen van melk en sesamzaad bevatten



## **Burger broodje Potato bun:**

Ei, melk, gluten, sesam



*Van toepassing bij Red hots amurai crunchy chicken burger*

## **Gluten vrij burger broodje:**

Schar \* Alleen mogelijk op aanvraag vooraf.  
Kan sporen van soja en sesam bevatten.

## **Burger sauzen:**



## **Burgersaus**

Ei, mosterd

*Van toepassing bij beefburgers en vega burger*



## **Crispy chicken saus**

Ei, melk, mosterd

*Van toepassing bij Crispy chicken burgers*



## **Smokey bbq saus**

Mosterd

*Van toepassing bij bbq burgers*



## **Truffelmayonaise**

Gluten, ei, mosterd, soja

*Van toepassing bij Old Dutch burgers*



## **Teriyakisaus**

Gluten, tarwe, soja

*Van toepassing bij Chicken teriyaki burger*



## **Red Hot Samurai saus**

Eieren, Mosterd

*Van toepassing bij Crunchy samurai chicken burger*

### **Hamburgers:**



**Beefburger, 100% rundvlees burger, Halal:**  
Gluten, soja



**Crispy Chicken burger, Halal**  
Gluten, ei



**Crunchy chicken burger, Halal**  
Gluten, soja,



**Vegetarische hamburger**  
Soja, gluten, ei



**Fish burger**  
Gluten, mosterd

### **Burger toppings**



**Oude kaas:**  
Melk \*Oud gerijpt/harde kaas



**Cheddarkaas:**  
Melk \*Oud gerijpt/harde kaas



**Kalkoen bacon | Halal :**  
Selderij, Melk(eiwit) Soja



**Gebakken ei :**  
Ei

**Jalapeno pepers:**  
\*Allergenevrij

---

# PASTA'S

Allergenen lijst op de volgende pagina:

# PASTA'S

Al onze pasta's worden bereid met verse groentes. Allergene vrije basis: Rucola, cherrytomaat, rode ui, broccoli, spinazie, rode paprika, groene paprika, bosui, krulpeterselie, champignons, knoflook, olijfolie.

## **Pasta soorten:**



### **Penne pasta**

Gluten bevattende Granen \*kan sporen van soja bevatten



### **Spaghetti**

Gluten bevattende Granen \*kan sporen van soja bevatten



### **Rigatoni**

Gluten bevattende Granen \*kan sporen van soja bevatten

## **Pasta vlees en vis:**



### **Kipfilet**

Mosterd, Selderij, Melk, Soja, Knolselderij,



### **Grilled gamba's - Black Tiger garnalen**

Schaaldieren

### **Ossenhaaspuntjes**

\*Allergenen vrij



### **Parmezaanse kaas:**

Melk

## **Pasta sauzen:**



### **Kookroom**

Melk



### **Pesto**

Melk, Cashewnoten

### **Tomatensaus**

Allergenen vrij



### **Bolognese saus**

Kan gluten, melk, ei, mosterd bevatten

### **Sambal saus**

Allergenen vrij

### **Chilisaus**

Allergenen vrij

## **Pasta topping:**



### **Parmezaanse kaas**

Melk \*Oud gerijpt/harde kaas

# FOODLOVER SPECIALS

Specials van onze kaart. Geserveerd als menu? Zie onze friet en saus specificaties



## **Perron3 gegrilde kipfilet**

### **Kipsate ( Kipfilet reepjes )**

Mosterdzaad, selderij, melk, knolselderij, tarwe(gluten), soja



### **Satesaus**

Soja, Lupine, Aardnoten ( pinda's)



### **Gebakken uitjes**

Gluten



## **Gegrilde gamba's**

### **Grilled gamba's - Black Tiger garnalen**

Schaaldieren

### **Sambal saus:**

Allergenen vrij

### **Bosui:**

Allergenen vrij

---

### **Gegrilde kipvleugels**

Allergenen vrij



### **Tatsuta crispy chicken bites:**

Gluten, soja



### **Chicken teriyaki sesam - Kippendij**

Koriander, Glutamaat (E621), sesam,

+ Teriyaki saus: Gluten, tarwe, soja

*Wordt verwerkt in een bedrijf waar ook lactose, soja, selderij en gluten worden verwerkt*

# SALADES

Al onze salades hebben een allergenen vrije basis van: Sla mix, komkommer, rode ui, cherrytomaat, mais, wortel en kikkererwten

## Crispy chicken salade:



### > Crispy chicken reepjes

Gluten, ei

### > Parmezaanse kaas

Melk \*Oud gerijpt/harde kaas



### > Yoghurt dressing

Melk, gluten, ei, mosterd

## Crispy chicken sate salade:



### > Crispy chicken reepjes

Gluten, ei



### > Satesaus

Pinda's, Soja, Tarwe

## Perron3 special salade



### > Parmezaanse kaas

Melk \*Oud gerijpt/harde kaas

### > Balsamico dressing

Sulfiet



### >Topping:

Walnoten, cashew noten, pistache noten

## Gegrilde gamba salade



### > gegrilde gamba's

Schaaldieren

### >Chilisaus:

\*allergenen vrij

## Tuna sashimi salade



### > Tonijn blokjes

Vis



### >Roasted sesam dressing

Soja, tarwe, sesam, eigeel en mosterd





# CARPACCIO

Al onze carpaccio's hebben een allergenen vrije basis van: rucola, cherrytomaat en rode ui.

---

## **Carpaccio classic pesto**



MELK

### > Parmezaanse kaas

Melk \*Oud gerijpt/harde kaas



MOSTERD

EI



MELK

### > Saus: pesto mayonaisse

Melk, ei, mosterd



NOTEN

### > Topping - pistache noten

Noten



GLUTEN

### > Topping - Croutons

Gluten

## **Carpaccio Hot Samurai**



MELK

### > Parmezaanse kaas

Melk \*Oud gerijpt/harde kaas



EI

MOSTERD

### >Saus: - Red hot samurai saus

Eieren, Mosterd

### > Topping -nacho chips

\*Allergenen vrij

## **Carpaccio Black truffle**



MELK

### > Parmezaanse kaas

Melk \*Oud gerijpt/harde kaas



EI

MOSTERD

MELK

### > Saus: Truffelmayonaise

Melk, ei, mosterd



SELDERIJ

### > Topping - black truffle chips

Selderij

# MILKSHAKES & TOPPINGS

## Milkshakes



**Vanilla Dream, Insane Banana, Choco Loco, Strawberry Crush, Blue candy**  
Melk



**Milkshake pistache**  
Melk, noten, pistache noten

**Milkshake toppings Caramel en choco**  
Vegan, Vegetarisch, Glutenvrij



**Milkshake slagroom**  
Melk



**Frozen coffee**  
Melk

# ZOETIGHEDEN / DESSERTS



**Muffin bananoffee**  
Melk, gluten ei,



**Muffin Double Choco**  
Soja, melk, gluten, ei



**American choco chip cookie**  
Soja, melk, gluten, ei



**Double choco chip cookie**  
Soja, melk, gluten, ei



**Redvelvet chip cookie**  
Soja, melk, gluten, ei

## Sweet specials



**Carré carrot cake**  
Melk, gluten, ei, noten, walnoten



**chocolade fondant**  
Melk, gluten, soja, ei



**Brownie bastard walnut**  
Gluten, ei, noten, walnoten



**Mini monchou cheesecake**  
Melk, gluten, ei



**Mini cheesecake lemon & blueberry**  
Melk, gluten, ei

# HOMEMADE BY YOUSRA

Alle homemade sweets kunnen sporen van noten en soja bevatten

---



## Redvelvet truffels:

Gluten, ei, melk



## Redvelvet oreo truffels:

Gluten, ei, melk



## Pistache truffels:

Gluten, ei, melk, noten



## Magnum pop redvelvet oreo:

Gluten, ei, melk



## Magnum pop ferrero rocher:

Gluten, ei, melk, noten



## Magnum pop raffaello:

Gluten, ei, melk, noten



## Cheesecake Jar Lotus speculoos

Gluten, ei, melk, noten



## Cheesecake Jar Oreo/nutella

Gluten, ei, melk, noten



## Cheesecake Jar Stroopwafel

Gluten, ei, melk, noten

\*Let op, het kan zijn dat onze ingrediënten afwijken van dit overzicht. Dit i.v.m. leveringsfouten en/of uitverkochte producten. Hierdoor kan het zijn dat wij een vervangend product gebruiken met andere allergenen.

Voor 100% zekerheid, vraag gerust naar de etiketten van onze huidige producten.